PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 011, DE 11 DE MARÇO DE 2015.

CONVOCA APROVADAS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL

005/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  ELIDO JOÃO BALESTRIN, Prefeito de Tenente Portela - RS, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Edital
doProcesso Seletivo Simplificado, conforme Edital 005de 13 de fevereiro de 2015, e
Homologação do Resultado Final através do Edital nº. 010, de 09de março de 2015, a
CONVOCAÇÃOdas candidatas abaixo relacionadas para prover os cargos de ASSISTENTE
SOCIAL, PSICÓLOGA, ADVOGADO E CUIDADORA DE IDOSO, no horário e local infra
mencionados, sob pena do perdimento da vaga correspondente, nos termos do Edital do Processo
Seletivo Simplificado, devendo apresentar a documentação exigida no momento da contratação.

Prazo: até dia 20 de março de 2015, das 8 horas às 12 horas, e das 13hs30min às 17hs30min.

Local: Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Tenente Portela, situada na Praça
Tenente Portela, nº. 23.

ASSISTENTE SOCIAL

Colocação Inscrição/Nome Nota

1ª 003 –JOICE ALBARELLO 80

2ª 009 – ALINE KÁTIA LOPES 65

PSICÓLOGA

Colocação Inscrição/Nome Nota

1ª 001 – HALINE MORSSELI HASSE 65

ADVOGADO

Colocação Inscrição/Nome Nota

1ª 008 – ALEXANDRE RENÊ OPPERMANN 80

CUIDADOR DE IDOSO

Colocação Inscrição/Nome Nota

1ª 004 – LUCIMARA GERLACH DE OLIVEIRA 55

ELIDO JOÃO BALESTRIN
Prefeito de Tenente Portela – RS

Registre-se e Publique-se
Em 11 de março de 2015.

Nilson Luiz Rosa Lopes
Secretário Municipal de Administração